

STYKLISTE

Side 1

MODEL HM1317C

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	266512-5	SKRUE M10x142 (HM1317C)	1	
002	163506-0	BØJLEGREB (HM1317C)	1	
003	451331-4	GREBKLEMME (HM1317C)	1	
004	451331-4	GREBKLEMME (HM1317C)	1	
005	252654-1	MØTRIK M10 (HM1317C)	1	
006	253194-2	SKIVE 5	1	
007	922221-3	6KANT-SKRUE M5X16	1	
012	324099-4	VÆRKTØJSHOLDER (HM1304)	1	
013	331866-0	VÆRKTØJSHOLDER (HM1317C)	1	
014	266011-7	SECHSKANTSCHRAUBE M8x35	6	
015	233309-7	TRYKFJEDER (HM1304)	1	
016	324135-6	SIKKERHEDSMUFFE (HM1304)	1	
017	213720-9	O-RING 67 (HR2400)	1	
018	262150-1	RING (HM1317C)	1	
019	267401-7	SKIVE 24 (HM1317C)	1	
020	257782-7	HYLSTER 43 (HM1317C)	1	
021	213569-7	O-RING 45 (HM1317C)	1	
022	213192-8	X-RING 36 (HM1317C)	1	
023	213150-4	O-RING 36 (HM1317C)	1	
024	325682-0	SLAGBOLT (HM1317C)	1	
025	325683-8	SKIVE 20 (HM1317C)	1	
026	424206-0	GUMMIRING 36 (HM1317C)	1	
027	325684-6	RING 32 (HM1317C)	1	
028	318458-2	CYLINDER (HM1317C)	1	
029	325685-4	HAMMER (HM1317C)	1	
030	213193-6	O-RING 42 (HM1317C)	1	
031	233977-6	FJEDERRING 55 (HM1317C)	1	
032	331870-9	CYLINDER 52 (HM1317C)	1	
033	451168-9	HYLSTER (HM1317C)	1	
034	234111-1	TRYKFJEDER 66 (HM1317C)	1	
035	265367-5	SKRUE M8x40 (HM1500)	4	
036	451169-7	FØRING (HM1317C)	1	
037	331867-8	KONTRAVÆGT (HM1317C)	1	
038	451169-7	FØRING (HM1317C)	1	
039	234111-1	TRYKFJEDER 66 (HM1317C)	1	
040	331868-6	GLIDEHYLSTER (HM1317C)	1	
041	233977-6	FJEDERRING 55 (HM1317C)	1	
042	213569-7	O-RING 45 (HM1317C)	1	
043	213569-7	O-RING 45 (HM1317C)	1	
044	256238-7	STIFT 12	1	
045	213193-6	O-RING 42 (HM1317C)	1	
046	318459-0	STEMPEL (HM1317C)	1	
047	213569-7	O-RING 45 (HM1317C)	1	
048	451164-7	PLEJLSTANG (HM1317C)	1	
049	268241-6	STIFT 6 (HM1317C)	1	
050	213806-9	O-RING 90 (HM1317C)	1	
051	318462-1	GEARHUSDÆKSEL (HM1317C)	1	
052	266499-1	SCHRAUBE M6x30	6	
053	227709-1	TANDHJUL 47 (HM1317C)	1	
054	211306-3	KUGLELEJE 6204LLB	1	
056	267166-1	UNDERLAGSSKIVE 14 (HM1317C)	1	
057	226156-3	TANDHJUL 31-43 (HM1317C)	1	
058	212159-3	NÅLELEJE (HM1317C)	1	
059	262157-7	NYLONRING 14 (HM1317C)	1	
060	212159-3	NÅLELEJE (HM1317C)	1	
061	267166-1	UNDERLAGSSKIVE 14 (HM1317C)	1	
062	424207-8	PAKNINGSRING (HM1317C)	1	
063	140056-2	GEARHUS (HM1317C)	1	
064	211373-8	KUGLELEJE 6205 LLU	1	
065	331871-7	KRUMPTAPAKSEL (HM1317C)	1	
066	331869-4	KONTRAAKSEL (HM1317C)	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL HM1317C

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
067	212264-6	NÅLELEJE 1813 (HM1317C)	1	
068	325686-2	SKIVE 32 (HM1317C)	1	
069	213809-3	O-RING 87	1	
070	268240-8	STIFT 10 (HM1317C)	1	
071	140057-0	LEJEHUS (HM1317C)	1	
072	961004-6	LÅSERING S-8	1	
073	213261-5	O-RING 17 (HM1317C)	1	
074	265844-7	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x20	3	
075	211032-4	BALL BEARING 608ZZ	1	
076	962112-6	SICHERUNGSRING R-22	1	
077	443127-7	FILTER	1	
078	213758-4	O-RING 74 (HM1317C)	1	
079	451166-3	AFDÆKNING (HM1317C)	1	
080	346546-5	PLATE	2	
081	451167-1	KRUMPTAPAKSELHUS (HM1317C)	1	
082	266499-1	SCHRAUBE M6x30	6	
083	331855-5	DICHTUNG	1	
084	211249-9	RILLENKUGELLAGER 6302LLU	1	
085	267397-2	SCHEIBE 15	1	
086	240003-4	FAN 80 (2012NB)	1	
087	517788-0	ANKER 220-240V (HM1317C) INC. 84-86,88,89	1	
088	681642-5	ISOLERINGSSKIVE (LS1013)	1	
089	210059-1	KUGLELEJE 6000DDW###(211289-7)	1	
090	451107-9	FUEHRUNGSSCHEIBE	1	
091	267809-5	SKIVE 19 (HM1214C)	1	
092	451111-8	FELDAFDÆKNING (HM1317C)	1	
093	266044-2	BLIKSKRUE PT5x60 HR4000C	2	
094	636333-3	FELD 220-240V (HM1317C)	1	
095	451117-6	MOTORHUS (HM1317C)	1	
096	638447-4	KULHOLDER (HR5210C/HM1317C)	1	
097	194412-8	KULSÆT CB-171	1	
098	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	4	
099	158986-3	ELEKTRONIKGEHAEUSE	1	
100	263027-3	GUMMISTIFT 4 (HM0860C)	1	
101	651423-1	AFBRYDER (HM1317C)	1	
102	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
103	687169-3	KABELKLEMMEPLADE	1	
104	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
105	695123-3	ANSCHLUSSLEITUNG###(P-26185)	1	
106	682560-0	BESKYTTELSESKNÆKLED 10	1	
107	631920-3	ELEKTRONIK (HM1317C)	1	
108	265490-6	SEKSKANTSKRUE M4x16 (9566CV)	2	
109	232209-8	BLADFJEDER (HM0860C)	1	
110	451112-6	AFBRYDERARM (HM1214C)	1	
111	263027-3	GUMMISTIFT 4 (HM0860C)	2	
112	451105-3	LINSE (HM1317C)	1	
113	451118-4	HANDGRIFF	1	
114	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
115	451106-1	AFBRYDERARM (HM1317C)	1	
116	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	1	
117	266499-1	SCHRAUBE M6x30	4	
118	867300-9	TYPENSCHILD HM1317C	1	
119	451119-2	HANDGRIFFABDECKUNG	1	
120	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
121	442180-0	BOTH SIDE ADHESIVE TAPE	1	
122	126092-2	CONTROLLER ASSEMBLY INC. 99,102,107,121	1	
A01	D-15285	SPITZMEISSEL 30X400MM	1	
A02	824897-1	TRANSPORTKOFFER	1	
A03	809555-0	HM1317C PLASTIC CASE LABEL	2	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL HM1317C

